
                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na   podlagi  247. in 245. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 
38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 5. redni seji  dne 11. 4. 2019, sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninam  parc. št. 1393/3, parc. št. 1403, parc. št. 1396, parc. št. 1397/1, parc. št.  1405/2, in 
parc. št. 1401/1, vse k.o. 2392 Ajdovščina, se odvzame status  javnega dobra. 
 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin  
 
Številka: 7113-9/2019-4 
Datum: 11. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 
38/2018) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 5. redni seji dne 11. 4. 2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnini parc. št. 1029/5 k.o. 2373 Col se status javnega dobra odvzame. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin  
 
Številka:478-160/2012-10  
Datum: 11. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 
38/2018) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 5. redni seji dne 11. 4. 2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št. 1241/12 k.o. 2389 Skrilje se po predhodni parcelaciji status javnega 
dobra odvzame. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin  
 
Številka:478-30/2019  
Datum: 11. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/2017) in 16. člena Statuta 
Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 5. redni seji dne 11. 4. 2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnine po priloženem seznamu pridobijo javno dobro. 

 
Zap.št. Parc. št. k.o. Vrsta javnega dobra Opis/kategorizacija ceste 
1 1360/7 2381 Lokavec cesta LC 001211 Ajdovščina-Brod 
2 1360/9 2381 Lokavec cesta LC 001211 Ajdovščina-Brod 
3 1392/13 2381 Lokavec cesta LC 001211 Ajdovščina-Brod 
4 1512/6 2381 Lokavec cesta LC 001211 Ajdovščina-Brod 
5 1529/6 2381 Lokavec cesta LC 001211 Ajdovščina-Brod 
6 1529/8 2381 Lokavec cesta LC 001211 Ajdovščina-Brod 
7 1639/4 2391 Vipavski Križ cesta LC 001 151 Cesta-Križ 
8 316/13 2370 Dol-Otlica cesta JP 502 891 Angelska gora-Ojsterca 
9 311/5 2370 Dol-Otlica cesta JP 502 891 Angelska gora-Ojsterca 
10 313/5 2370 Dol-Otlica cesta JP 502 891 Angelska gora-Ojsterca 
11 316/14 2370 Dol-Otlica cesta JP 502 891 Angelska gora-Ojsterca 
12 446/2 2392 Ajdovščina cesta LK 001 801 Cesta 5. maja  
13 4259/2 2396 Šmarje cesta LC 001 122 Tevče-Vrtovče 

 
 
                                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin 
Številka: 7113-2/2019-10 
Datum:  11. 4. 2019 


	SKLEP 5. seja -8. tocka-Odvzem JD v k.o. Ajdovscina  7113-9-2019
	SKLEP 5. seja -8. tocka-Odvzem JD v k.o. Col 478-160-2012
	SKLEP 5. seja -8. tocka-Odvzem JD v k.o. Skrilje 478-30-2019
	SKLEP 5. seja -8. tocka-Pridobitev JD- ceste, vec k.o. 7113-2-2019

